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ИЗВЕШТАЈ 
од реализирана посета на Американското катче во Скопје  

 
 На ден 10.03.2017 г. дваесет и пет ученици од 5-то, 6-то, 8-мо и 9-то одделение 
заедно со наставничките по англиски јазик Трајанче Воинова, Вецка Спасова и Љубица 
Тримоска реализираа посета на Американското катче во Скопје. 

Целта беше учениците да се запознаат со придобивките од членството во ова 
катче како и активностите кои се организираат.  Вработен во Американското катче, 
Кренар Чоку, организираше интересни образовно-игровни активности за учениците:  
сликовни асоцијации, составување реченици од дадени зборови, подредување реченици 
во точен редослед и тн. кои беа прифатени од учениците со голем ентузијазам.                 
Учениците беа мотивирани да ги применат стекнатите комуникациски вештини на 
англиски јазик, да научат нови зборови  и да се забавуваат цртајќи изучени поими и 
погодувајќи ги истите. Учениците беа презадоволни од посетата и пројавија интерес да 
се зачленат и почесто да го посетуваат ова катче. 

 
 

 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
  
 



 


